
Ημ/νία εκτύπωσης
05/03/26ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

1 / 1

ΔΟΛΛΑΡΙΟ Η.Π.Α.

ΛΙΡΑ ΑΓΓΛΙΑΣ-ΣΚΩΤΙΑΣ-Β.ΙΡΛ.

ΚΟΡΩΝΑ ΔΑΝΙΑΣ

ΚΟΡΩΝΑ ΣΟΥΗΔΙΑΣ

ΚΟΡΩΝΑ ΤΣΕΧΙΑΣ

ΦΟΡΙΝΤ ΟΥΓΓΑΡΙΑΣ

ΖΛΟΤΥ ΠΟΛΩΝΙΑΣ

ΝΕΟ ΛΕΙ ΡΟΥΜΑΝΙΑΣ

Ν Ο Μ Ι Σ Μ Α
01/03/26

 1,1845

 0,8724

 7,4714

 10,6160

 24,2560

 378,2300

 4,2165

 5,0929

ΙΣΧΥΟΥΣΑ ΤΙΜΗ

(Ποσότητα νομίσματος ανά 1 ΕΥΡΩ)

Α.  ΙΣΧΥΟΥΣΕΣ ΙΣΟΤΙΜΙΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΩΝ ΕΝΑΝΤΙ  "Ε Υ Ρ Ω" 
ΓΙΑ ΤΙΜΟΛΟΓΙΑ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΕΚΔΟΘΕΙ: ΑΠΟ 01/03/26 - ΕΩΣ 18/03/26        


