

Α. ΙΣΧΥΟΥΣΕΣ ΙΣΟΤΙΜΙΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΩΝ ΕΝΑΝΤΙ "Ε Υ Ρ Ω"
ΓΙΑ ΤΙΜΟΛΟΓΙΑ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΕΚΔΟΘΕΙ: ΑΠΟ 01/03/26 - ΕΩΣ 18/03/26

(Ποσότητα νομίσματος ανά 1 ΕΥΡΩ)

<u>Ν Ο Μ Ι Σ Μ Α</u>	<u>01/03/26</u> <u>ΙΣΧΥΟΥΣΑ ΤΙΜΗ</u>
ΔΟΛΛΑΡΙΟ Η.Π.Α.	1,1845
ΛΙΡΑ ΑΓΓΛΙΑΣ-ΣΚΩΤΙΑΣ-Β.ΙΡΛ.	0,8724
ΚΟΡΩΝΑ ΔΑΝΙΑΣ	7,4714
ΚΟΡΩΝΑ ΣΟΥΗΔΙΑΣ	10,6160
ΚΟΡΩΝΑ ΤΣΕΧΙΑΣ	24,2560
ΦΟΡΙΝΤ ΟΥΓΓΑΡΙΑΣ	378,2300
ΖΛΟΤΥ ΠΟΛΩΝΙΑΣ	4,2165
ΝΕΟ ΛΕΙ ΡΟΥΜΑΝΙΑΣ	5,0929